[image: image1.png]

Российская Федерация
Глава администрации МО «Череновское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        №  5                                                                       от 05 февраля 2015 года

                                              д.  Кадыевская

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Череновское»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Устава МО «Череновское», в целях установления требования к организации и осуществлению торговой деятельности в  муниципальном образовании «Череновское» администрация  МО «Череновское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Череновское» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике муниципального образования газете «Квазар» и разместить на официальном сайте МО «Устьянский муниципальный район»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

           И.о. главы администрации

                  МО «Череновское»                                      М.П.Коробицына

Приложение 1

к Постановлению

от 05.02.2015 года № 5

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ЧЕРЕНОВСКОЕ»
Специализация: розничная торговля непродовольственными товарами.

	№ п/п
	Адрес размещения объекта
	Площадь, кв.м.
	Вид объекта нестационарной торговой сети
	Примечание

	1
	д.Кадыевская (в районе магазина ПО «Устьянское»,  д. 15)
	12 кв.м.
	  Торговая палатка

	2
	п.Квазеньга (в районе магазина ООО «Дружба», ул.Школьная, д.12
	20 кв.м.
	  Торговая палатка